

«Дүниежүзілік Азаматтық қорғаныс Күні» өткізу туралы
Осакаров ауданының білім беру ұйымдарында
ЖОСПАРЫ

ПЛАН
проведения «Всемирного Дня Гражданской обороны»
в организациях образования Осакаровского района



БЕКІТЕМІН
Директоры
К. Мусалим
«26» Ақпан 2021 ж.

Тақырыбы: Төтенше жағдайлар (авариялар, апаттар, дүлей зілзалалар және терроризм актісі катері немесе жасауы кезінде) туындаған кездегі педагогикалық құрамның, МӨЗ және оқушылардың тәртібі мен іс-қимылы.
Оқу мақсаттары:

Басшы құрам, педагогикалық, МСҰҚ және техникалық персонал үшін Төтенше жағдайлар туындаған және терроризм актісі катері туындаған немесе жасалған кезде басқару дағдыларын жетілдіру.

Оқушылар үшін-төтенше жағдайларда қорғау бойынша теориялық білім мен практикалық дағдыларды жетілдіру; " БАРШАНЫҢ НАЗАРЫНА!", сондай-ақ төтенше жағдайлар туындаған кезде.

Ақ штаттан тыс құралымдарының жеке құрамы үшін – төтенше жағдайлардың салдарын жою кезінде эвакуациялық іс-шараларды, құтқару жұмыстарын ұйымдастыру және жүргізу дағдыларын жетілдіру.

Оқушыларда ұстамдылық пен ұстамдылықты, бастамашылдық пен тапқырлықты, өзара түсімді, физикалық төзімділікті, азаматтық қорғау міндеттерін орындауға тұрақты даярлықты қалыптастыру.

Тема: порядок и действия педагогического состава, НФГЗ и учащихся при возникновении чрезвычайных ситуациях (аварий, катастроф, стихийных бедствий и при угрозе или совершении акта терроризма).

Учебные цели:

Для руководящего состава, педагогического, НФГЗ и технического персонала совершенствование навыков управления при возникновении чрезвычайных ситуаций и угрозе или совершении акта терроризма.

Для учащихся – совершенствование теоретических знаний и практических навыков по защите в чрезвычайных ситуациях; отработка приемов действий по предупредительному сигналу «Внимание всем!», а также при возникновении экстремальных ситуаций.

Для личного состава нештатных формирований ГЗ – совершенствование навыков в организации и проведении эвакуационных мероприятий, спасательных работ при ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций.

Формирование у учащихся выдержки и самообладания, инициативы и находчивости, взаимной выручки, физической выносливости, постоянной готовности выполнять задачи Гражданской защиты.

№ пп	Өткізілетін іс-шаралар Проводимые мероприятия	Өткізу күні Дата проведения	Катысушылар Участники	Өткізу уакытты Время проведения	Өткізлетін орны Место проведения	Жауаптылар Ответственные
<i>Дайындық кезеңі / Подготовительный период</i>						
1	"Дүниежүзілік Азаматтық қорғаныс Күнін" өткізуге дайындық бойынша онлайн режимде кенес өткізу. Дүниежүзілік Азаматтық қорғаныс Күнін өткізу жөніндегі комиссия құрылсын. Пед. танысу. "Дүниежүзілік Азаматтық қорғаныс Күнін" өткізу жоспары бар мектеп ұжымы мен қызметкерлері және міндеттерді бөлу. МСҰК педагогикалық құрамына нұсқама өткізу және оқардың функционалдық міндеттерін нақтылау Провести совещание в онлайн режиме по подготовке к проведению "Всемирного Дня Гражданской обороны". Создать комиссию по проведению Всемирного Дня Гражданской обороны. Ознакомление пед. коллектива и персонал школы с планом проведения "Всемирного Дня Гражданской обороны" и распределение обязанностей. Провести инструктаж педагогического состава НФГЗ и уточнение их функциональных обязанностей	26.02.2021 г.	Пед. мектеп ұжымы мен қызметкерлері А Қ Әскери емес Құрылымдары және жеке құраммен.	16.00-16.30		АҚ бастығы (Мектеп директоры) Мусалим К. АҚ штаб бастығы (Дир. ОІЖ орынбасары) Тауекелова А.Д.
<i>"Дүниежүзілік Азаматтық қорғаныс Күнін" өткізу Проведение "Всемирного Дня Гражданской обороны"</i>						
1	"Дүниежүзілік Азаматтық қорғаныс күніне" арналған жаппы мектептік жиынды онлайн режимде өткізу. Оқушыларды іс-шаралар жоспарымен таныстыру Провести общешкольную линейку в онлайн режиме, посвященную "Всемирного Дня	1.03.2021 г	Мектеп пед. құрамы және оқушылармен Учащиеся, пед. кол лектив школы	13.00-13.15		Директордың ТЖ орынбасары Кабыхай А. Зам. начальника ГЗ по ВР

	Гражданской обороны” Ознакомить учащихся с планом мероприятия						Кабыхай А.
2	Сыныптарда викториналар, олимпиадалар және сынып сағаттарын өткізуді ұйымдастыру	01.03.- 5.03.2021 г.	Мектеп пед. құрамы және оқушылармен				Сынып жетекшілер
3	Организовать проведение в классах викторин, олимпиад и классных часов ӘЖН бойынша оқыту фильмдерін көруді ұйымдастыру Организовать просмотр обучающих фильмов по ОБЖ	01.03.- 15.03.2021 г.	Мектеп пед. құрамы және оқушылармен Пед.коллектив, учащися 1-11 кл		Мультимедия кабинеті	Класные руководители	Сынып жетекшілер, Дене шынықтыру мұғалімдері
4	Орабатка действий по сигналу “Внимание Всем!” - Әрекеттерін сигнал “Назар аударыңыз Барлығыңыз!”	«10».03.2021г	1-11 сынып оқушыларымен Учащися 1-11 кл.	«ТЖ» уақытында	Кабинете Мултимедий	Класные руководители Учителя физкультуры	АҚ штіб бастыны Тауекелова А.Д. Эвакуация Төрағасы Калидолда Б. Начальник штаба ГЗ- (зам.директора по УВР) Председатель эвак.комиссии
5	«Табиғи сипаттағы ТЖ-дағы мінез-құлық ережелері» тақырыбы бойынша суреттер мен плакаттар конкурсын өткізу Провести конкурс рисунков и плакатов по теме: «Правила поведения в ЧС природного характера»	01.03.- 12.03.2021 г.	5-6 сынып оқушыларымен Учащися 5-6 кл.		Көркем еңбек кабинеті	Көркем еңбек мұғалімдері	
6	Азаматтық қорғау бойынша Стендлерді ресімдеу Оформить стенды по Гражданской защите	01.03.- 10.03.2021 г.	АӘЖ/ЕТД пәнін ұймдастырушысы Преподаватель- организатор НВПТ		Кабинет художественн ого труда	Учитель художественного труда	АӘЖ/ЕТД пәнін ұймдастырушысы Преподаватель- организатор НВПТ
7	1-5 сынып оқушыларымен көңілді старттар, эстафеталар өткізу. Провести веселые старты, эстафеты с учащимися 1-5 кл.	01.03.- 12.03.2021 г.	1-5 сынып оқушыларымен Учащися 1-5 кл.		Спорт.зал	Учитель физкультуры	Дене шынықтыру мұғалімдері

